
 

 Pakistan başbakanı’nı kabul eden İslam İnkılâbı Rehberi, İki ülke
ilişkilerinin gelişmesi için oluşan büyük fırsatın kaybolmasına izin

vermemek gerektiğini söyledi - 12 /May/ 2014

Bugün sabah (Pazartesi) Pakistan başbakanı Nevaz Şerif ve beraberindeki heyeti kabul eden İslam İnkılâbı rehberi
Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, İran ve Pakistan halkları arasında var olan samimi ve iyi ilişkinin başlıca nedeninin
mevcut geniş çaplı dini ve kültürel ortak yönler olduğunu belirterek ekonomi dalındaki ilişkiler seviyesinin azalması
hususunda eleştirilerini dile getirdi ve “iki ülke arasındaki uzun sınırlarda güvensizlik oluşturmak da dâhil muhtelif
metotlarla iki dost ve samimi İran ve Pakistan halkı ve devleti arasında mesafe oluşturmak isteyen elle var. Fakat iki
ülke münasebetlerinin gelişmesi gibi detaylı fırsatın kaybolmamasına izin vermemek gerekir” dedi.

İran İslam Cumhuriyeti ve Pakistan ilişkilerinin daha da geliştirilmesi ve gaz boru hattı gibi iki ülke arasındaki
büyük iktisadi projelerin hayata geçirilmesi zaruretini vurgulayan Ayetullah Hamanei, Pakistan başbakanına hitaben,
“Sizin sorumluluğunuz döneminde iki ülke ilişkilerinde muhtelif alanlarda güzel bir canlanmaya tanık olmamızı
temenni ederim” dedi.

İslam İnkılâbı Rehberi, ilişkilerin gelişmesi ve canlanması için birilerinin iznini beklememek gerektiğini hatırlatarak,
artık iğrençliği her kes tarafından malum olan Amerikanın, İran ve Pakistan arasında mesafe oluşturmak isteyen
ülkelerden olduğunu, elbette Amerika’dan başka diğer bazı devletlerin de bu alanda aktif olduklarını söyledi.

Son aylarda İran ve Pakistan sınır bölgelerinde baş gösteren bir takım huzursuzluk ve güvensizliklere değinen
Ayetullah Hamanei, “bazıları kasıtlı olarak iki ülke arasındaki uzunca sınırlarda güvensizlik oluşturmaya çalışıyorlar
ve bizim tüm bunların normal ve kasıtlı olmadığına inanmamız mümkün değil” dedi.

Ayetullah Hamanei, tekfiri grupların Şii'siyle Sünni’siyle tüm Müslümanlar için tehdit ve tehlike niteleyerek, tekfiri
gruplarla mücadele olunmaması durumunda onların İslam âlemine çok daha büyük darbe indireceğini ve zarar
vereceğini söyledi.

İslam inkılâbı rehberi konuşmasının sonunda da iki ülke arasındaki münasebetlerin daha da gelişmesine tanık
olunması temennisini dile getirdi.

Cumhurbaşkanı birinci yardımcısı İshak Cihangirinin de hazır bulunduğu bu görüşmede Pakistan başbakanı Nevaz
Şerif, İslam inkılâbı rehberinin ikinci bir kez ziyaret etmekten duyduğu memnuniyetini dile getirerek, Ayetullah
Hamanei’nin Pakistan ve özellikle de Lahor kentine yaptığı ziyaretten kalan güzel anılara temasla, o ziyaret
döneminde kendisinin merkezi Lahor olan Pencap eyaleti başveziri olduğunu, Pakistan halkının coşkulu karşılaması
ve duygu tezahüratının, iki halk arasındaki çok derin dini, kültürel ve tarihi bağları gösterdiğini söyledi.

Pakistan başbakanı ayrıca Tahran görüşmelerinin çok yararlı geçtiğini hatırlatarak, “Ben iki ülke arasındaki
ekonomik ilişkilerin birkaç yıl önceki 3 milyar dolar düzeyine gelmenin yanı sıra hatta daha da artmasına ve iki ülke
arasındaki gaz boru hattı projesinin ihya edilmesine gayret göstereceğim” ifadesine yer verdi.
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Nevaz Şerif, iki ülke sınır bölgelerindeki güvensizlik olaylarının üzücü olduğunu hatırlatarak, İslam inkılâbı
rehberinin, iki ülke arasında mesafe oluşturmak isteyen ellerin var olduğu yolundaki sözlerini tasdik ederek,
Ayetullah Hamanei’ye hitaben, “ben zatı âlinize şu güvenceyi vermek istedim ki Pakistan hükümeti iki ülke ortak
sınırındaki güvensizlik faillerine karşı mücadelede hiçbir girişimden çekinmeyecek ve İran İslam Cumhuriyetinin bu
alandaki girişimlerine de destek verecek” dedi.
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